UỶ BAN NHÂN DÂN
     XÃ QUỲ CHÂU

 Số:           /UBND-VHXH
Về việc rà soát, xác định kế hoạch

đầu tư công trung hạn, vốn sự nghiệp
giai đoạn 2026 – 2030, dự toán, kế

hoạch vốn NSNN năm 2026 Chương
trình MTQG phát triển kinh tế - xã

hội vùng đồng bào DTTS&MN

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

                   Quỳ Châu, ngày       tháng 8 năm 2025

        Kính gửi:
    - Các phòng: Kinh tế, Văn hoá – Xã hội;

              - Uỷ ban MTTQ xã.

Thực hiện Công văn số 7747/UBND-KT ngày 04/8/2025 của UBND tỉnh
nghệ An về việc rà soát, xác định kế hoạch đầu tư công trung hạn, vốn sự nghiệp giai
đoạn 2026 – 2030, dự toán, kế hoạch vốn NSNN năm 2026 Chương trình MTQG phát
triển kinh tế - xã hội vùng đồng bào DTTS&MN (có bản sao Công văn gửi kèm theo).
UBND xã yêu cầu các phòng, ban, ngành cấp xã có liên quan tổ chức triển khai thực
hiện nội dung sau:

1. Thực hiện rà soát, xác định kế hoạch đầu tư công trung hạn, vốn sự nghiệp
giai đoạn 2026 – 2030, dự toán, kế hoạch vốn NSNN năm 2026 Chương trình MTQG
phát triển kinh tế - xã hội vùng đồng bào DTTS&MN (theo phụ lục giao nhiệm vụ kèm
theo).

2. Đây là nội dung quan trọng, đề nghị các đơn vị khẩn trương thực hiện và gửi
văn bản về UBND xã (qua Phòng Văn hoá - Xã hội) trước ngày 07/8/2025, bản mềm
gửi vào số Zalo (Đ/c Nhân): 0986737133 để tổng hợp trình HĐND xã.

Nhận được Công văn này yêu cầu các phòng, ban, ngành có liên quan triển
khai thực hiện và gửi đề xuất đúng nội dung, thời gian quy định. Nếu đơn vị nào
thực hiện chậm thời gian nêu trên thì tự chịu trách nhiệm trước Chủ tịch UBND
xã/.

Nơi nhận:
- Như trên;
- TT Đảng ủy;
- TTHĐND xã;
- Chủ tịch, các PCT UBND xã;   (b/c)
- BCĐ các CT MTQG xã;
- Lưu: VT, VHXH – 02 bản.

TM. UỶ BAN NHÂN DÂN
KT. CHỦ TỊCH
PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Văn Hà

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-08-05T12:03:25+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH NGHỆ AN
	Nguyễn Văn Hà<hanv@quychau.nghean.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-08-05T13:31:43+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH NGHỆ AN
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ QUỲ CHÂU<tanlac@quychau.nghean.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-08-05T13:31:56+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH NGHỆ AN
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ QUỲ CHÂU<tanlac@quychau.nghean.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-08-05T13:32:14+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH NGHỆ AN
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ QUỲ CHÂU<tanlac@quychau.nghean.gov.vn> đã ký lên văn bản này!